КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Беловский городской округ
Выборы депутатов
Совета народных депутатов Беловского городского округа
седьмого созыва
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5
РЕШЕНИЕ

05.07.2023 г                                                                                                   № 21/124

г. Белово
Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 5 в порядке самовыдвижения,
Обуховой Светланы Владимировны
Руководствуясь статьями 50, 76 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 5 в порядке самовыдвижения, Обуховой Светланой Владимировной, окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1.
Разрешить кандидату в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Обуховой Светлане Владимировне (ИНН ХХХХХХХХХХХХ) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва в Кемеровском отделении № 8615 ПАО Сбербанк г. Кемерово по адресу: 652600, Кемеровская область – Кузбасс, г. Белово, пер. Цинкзаводской, д. 2.
2. Выдать настоящее решение кандидату в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Обуховой Светлане Владимировне.

3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии И.А. Алексеевич.
	Председатель

комиссии

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

комиссии

	И.А. Алексеевич

	подпись